МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2017г.                                                                                                                      № 301

О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Рыбин-

ского муниципального района от

22.12.2016 г. № 187 «О бюджете

Рыбинского муниципального рай-

она на 2017 год и на плановый пе-

риод 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев и обсудив предложение главы администрации Рыбинского му-

ниципального района «О внесении изменений в решение Муниципального Сове-

та Рыбинского муниципального района от 22.12.2016 г. № 187 «О бюджете Ры-

бинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе, ст. 22

Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального рай-

она от 22.12.2016 г. № 187 «О бюджете Рыбинского муниципального района на

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. статьи 1 цифры «1 131 769 379,75» заменить цифрами

«1 139 044 204,33», цифры «1 161 634 832,78» заменить цифрами

«1 168 909 657,36».

1.2. В статье 7 цифры «1 004 616 389,10» заменить цифрами «1 014 212 520,34».

1.3. В статье 10 цифры «136 884 671» заменить цифрами «139 348 673,14».

1.4. В статье 11 цифры «107 070 163,18» заменить цифрами «107 457 695,64».

2. Изложить приложения 3, 5, 7, 9, 11, 17, 20 к решению Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района от 22.12.2016 г. № 178 «О бюджете Рыбин-

2

ского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 го-

дов» в редакции приложений 1 – 7 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-

миссию по бюджету, налогам и финансам (председатель – Дьяков В.Ф.).

Председатель Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района                                                 А.В. Малышев